Vertikale Montageleisten
RAX-VS-Xxx-X1
Mittlere vertikale Montageleiste
Typ Höhe (HE) Höhe (mm)
RAX-VS-X15-X1 15 678,75
RAX-VS-X18-X1 18 812,10
RAX-VS-X22-X1 22 989,90
RAX-VS-X27-X1 27 1212,15
RAX-VS-X32-X1 32 1434,40
RAX-VS-X37-X1 37 1656,65
RAX-VS-X42-X1 42 1878,90
RAX-VS-X45-X1 45 2012,25
RAX-VS-X47-X1 47 2101,15
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------
RAX-VL-Xxx-X1
Vertikale Montageleiste. Kennzeichnung der Höheneinheiten durch Laser.
Typ Höhe (HE) Höhe (mm)
RAX-VL-X04-X1 4 189,80
RAX-VL-X06-X1 6 278,70
RAX-VL-X09-X1 9 412,05
RAX-VL-X12-X1 12 545,40
RAX-VL-X15-X1 15 678,75
RAX-VL-X18-X1 18 812,10
RAX-VL-X22-X1 22 989,90
RAX-VL-X27-X1 27 1212,15
RAX-VL-X32-X1 32 1434,40
RAX-VL-X37-X1 37 1656,65
RAX-VL-X42-X1 42 1878,90
RAX-VL-X45-X1 45 2012,25
RAX-VL-X47-X1 47 2101,15
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------
RAX-VL-Dxx-X1
Verstärkte vertikale Montageleiste für die RDA- und RDE-Verteiler. Sie wird auch in 800
mm breiten RXA-Verteilern installiert. Kennzeichnung der Höheneinheiten eingestanzt.
Typ Höhe (HE) Höhe (mm)
RAX-VL-D37-X1 37 1656,65
RAX-VL-D42-X1 42 1878,90
RAX-VL-D45-X1 45 2012,25
RAX-VL-D47-X1 47 2101,15